年  月  日

学校法人ＳＫＫ 奨学会 寄付申込書

学校法人ＳＫＫ 奨学会 会長 殿

【寄付申込者】

郵便番号

ご 住 所

電話番号 （      ）     －

法 人 名（個人の方は必要ありません）

フ リ ガ ナ

代 表 名                               印

（法人にあっては法人印及び代表印）

下記のとおり寄付を申し込みます。

記

（いずれかに☑をしてください）

寄 付 金 額  □法人   □個人    金          円也

支 払 方 法 □振込   □現金

ご芳名の公表  □承諾する □匿名希望（公表を希望されない方）

ご担当者名
（個人の方は不要）

ご 連 絡 先
（個人の方は不要）

郵便番号

ご 住 所

電話番号 （      ）     －

メールアドレス                                ＠

※ 事務処理の都合上、必ず申込書を法人事務局までご提出くださいますようお願いします。（郵送・ＦＡＸ・メール可）

※ 振込の場合は、振込依頼書に必要事項をご記入の上、金融機関よりお振り込み下さい。

銀行ＡＴＭでもお振込みできます。振込手数料が必要となりますので御了承願います。

【指定金融機関】

振 込 先  青森みちのく銀行 津軽和徳支店 普通 3179062

口座名義  学校法人ＳＫＫ 奨学会

受付日 受付印

学校法人ＳＫＫ 奨学会 事務局 （学校法人ＳＫＫ内）

 丹代 朋美（ﾀﾝﾀﾞｲ ﾄﾓﾐ）・村上 紋子（ﾑﾗｶﾐ ｱﾔｺ）

〒036-8032 青森県弘前市徳田町 1-3

T E L: 0172-55-6551

F A X: 0172-37-3005

E-mail: syougakukai@skk.ac